
سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری پایتخت 
از دستگیری سارق محتویات خودرو که 
با استفاده از گونی برنج اموال مسروقه 

را جابه جا می کرد، خبر داد و گفت: 
تاکنون ۱۴ مالباخته شناسایی شدند. 
ضرغام آذین اظهارکرد: در پی افزایش 

سرقت محتویات خودرو در محله چیتگر 
و اطراف دریاچه چیتگر دستگیری سارق 
یا سارقان در دستور کار عملیات کلانتری 

۱۸۱ وردآورد قرار گرفت و گشتزنی های 
هدفمند را افزایش دادند. وی با بیان اینکه 
ماموران در تحقیقات و پی جویی های 
انتظامی هویت متهم را شناسایی کردند، 
افزود: حین گشتزنی در محله چیتگر متهم 
با همان مشخصات اعلامی در حال سرقت 
از خودروی پارک شده ای را مشاهده و 
سریعا وارد عمل شده که در یک عملیات 
غافلگیرانه متهم حین سرقت دستگیر و 
در بررسی گونی برنجی که همراه داشت 
تعدادی لوازم سرقتی خودرو از جمله ضبط 
و باند و فلش مموری و عینک آفتابی کشف 
شد. سرکلانتر دوم پلیس پیشگیری تهران 
تصریح کرد: متهم ۴۲ ساله در تحقیقات 
اولیه به بزه انتسابی و سرقت تجهیزات 
و لوازم خودرو در محله چیتگر اعتراف 
و اظهارداشت که پس از سرقت لوازم را 
داخل گونی برنج پنهان کرده تا ماموران 
به وی شک نکنند. سرهنگ آذین با اشاره 
به اینکه با توجه به سرقت های رخ داده و 
اظهارات متهم تاکنون ۱۴ نفر از مالباختگان 
شناسایی شدند، خاطرنشان کرد: تحقیقات 
بیشتر جهت کشف جرائم احتمالی متهم و 

شناسایی مالباختگان ادامه دارد.
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جابه جایی اموال مسروقه با گونی برنج!کوتـــــاه

رئیس پلیس آگاهی استان البرز از دستگیری اعضای باند »جعل 
سند انحصار وراثت« و تصاحب زمین های بلاصاحب و دستگیری ۲ 
نفر در این رابطه خبر داد. محمد نادربیگی در گفت وگو با »فارس«، 
گفت: در پی فوت یک نفر از شهروندان در سال ۱۳۷۰، با توجه به 
اینکه شخص متوفی فاقد ورثه بوده اموال وی به صورت بلاصاحب 
رها شده بود که یک باند کلاهبرداری از این موضوع مطلع و دندان 
طمع برای اموال آن مرحوم تیز کردند. وی افزود: با توجه به وجود 
یک قطعه زمین به متراژ بیش از ۸۰۰ متر در هسته مرکزی 
شهرکرج به نام شخص متوفی، افرادسودجو با جعل مدارک انحصار 

وراثت در چندین مرحله در سال های ۱۳۸۸ و ۱۳۹۴ اقدام به 
تصاحب ملک موردنظر کرده ولی به دلایلی از انتقال مال غیر در آن 
سال ها بی نصیب ماندند. این مقام انتظامی اظهارداشت: سرانجام در 
سال ۱۳۹۴ شخصی با مراجعه به دفتر اسناد رسمی و با استفاده از 
مدارک انحصار وراثت جعلی که با حیله و سندسازی موفق به أخذ 
آن شده بود، اقدام به انتقال وکالتی قطعه زمین موصوف به شخص 
دوم می کند. رئیس پلیس آگاهی استان البرز بیان کرد: شخص دوم 
که خود از جعلی بودن مدارک انحصار وراثت اطلاع داشت، پس از 
انتقال رسمی سند به نام خود، اقدام به طرح دعوی علیه فروشنده 

در مراجع قضائی نموده و با تهدید از پرداخت هرگونه وجهی به وی 
امتناع می ورزد و نهایتا در سال ۱۳۹۷ با وکالت فروشی که در دست 
داشته اقدام به فروش ملک به شخص سوم به مبلغ ۳۰ میلیارد ریال 
می کند. نادربیگی گفت: شخص سوم پس از خرید ملک، اقدام به 
أخذ مجوزهای لازم جهت ساخت وساز و سپس فروش حدود ۲۰ 
واحد مسکونی از واحدهای ساخته شده به افراد دیگر می کند که با 
توجه به شکایت شکات، تحقیقات توسط کارآگاهان پلیس آگاهی 
در این رابطه آغاز و ۲ کلاهبردار اصلی این پرونده دستگیر شدند. 
این مقام انتظامی با اشاره به اعتراف متهمان به جرم خود مبنی بر 
جعل سند انحصار وراثت، خاطرنشان کرد: پس از تکمیل تحقیقات 
توسط کارآگاهان پلیس آگاهی و مسجل شدن این جرم ، ضمن أخذ 
دستور قضائی هر ۲ متهم در این رابطه دستگیر و روانه زندان شدند. 

دستگیری اعضای باند جعل سند انحصار وراثت 

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از 
دستگیری موبایل قاپ حرفه ای در محله 
شهرزیبا و کشف ۳۰۰ فقره سرقت خبر 
داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای گفت: در پی 
افزایش سرقت موبایل قاپی در محله شهرزیبا 
توسط یکدستگاه موتورسیکلت دوترک 
رسیدگی به موضوع و دستگیری سارقان را 
تیمی از ماموران کلانتری شهرزیبا بر عهده 
گرفتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 
وی افزود: ماموران حین گشت زنی در محله 
شهرزیبا موتورسیکلت دوترک با پلاک 

مخدوش با همان مشخصات اعلامی را در 
حال زاغ زنی شهروندان مشاهده که سریعا 
وارد عمل شده و در یک عملیات منسجم و 
در تعقیب و گریز صورت گرفته ترک نشین 
موتورسیکلت دستگیر و راکب متواری و در 
بررسی اولیه از متهم یکدستگاه تلفن همراه 
سرقتی کشف شد. سرهنگ موقوفه ای به 
شناسایی تعدادی از مالباختگان اشاره کرد 
و در پایان خاطرنشان کرد: تحقیقات بیشتر 
برای کشف جزئیات پرونده و دستگیری 

متهم متواری ادامه دارد. 

دستگیری سارق با ۳۰۰ فقره موبایل قاپی 
فرمانده انتظامی غرب استان تهران به 
تشریح جزئیات خبر دستگیری سارقان 
خفت گیر شهرک وائین در شهرستان 
شهریار پرداخت. سردار کیوان ظهیری 
در  کلیپی  انتشار  پی  در  کرد:  بیان 
فضای مجازی مبنی بر وقوع خفت گیری 
از یک خانمی در شهرک وائین شهریار، 
دستگیری سارق یا سارقان در دستور 
پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی 
افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام 
تحقیقات گسترده و اقدامات فنی و پلیسی 

و به صورت نامحسوس با تعقیب و مراقبت 
شبانه روزی، هویت اعضای این باند ۳ 
نفره سارقان سابقه دار را شناسایی و طی 
عملیاتی غافلگیرانه و با هماهنگی قضائی در 
مخفیگاه خود در اطراف شهرستان شهریار 
دستگیر کردند. فرمانده انتظامی غرب 
استان تهران تصریح کرد: در بازجویی های 
انجام شده از متهمان و دعوت از شاکیان 
پرونده، سارقان به سرقت به عنف اعتراف و 
پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

دستگیری سارقان مسلح 

خودروی مسروقه کشف شد
فرمانده یگان امداد پلیس تهران از 
کشف یکدستگاه خودرو سواری پراید که 
سرقت و در محدوده مشیریه رها شده بود 
خبر داد. سلمان آدینه وند، گفت: با توجه 
به سرقت های خودرو و موتورسیکلت، 
ماموران گشت انتظامی این یگان حین 
به  شهر  سطح  در  هدفمند  گشتزنی 
یکدستگاه خودروی پراید سفیدرنگ که 
به صورت بلاصاحب کنار خیابان رها شده 
بود، مشکوک و آن را مورد بررسی قرار 
دادند. وی افزود: پس از بررسی های لازم 
و استعلام به عمل آمده مشخص شد، این 
خودرو به سرقت رفته که با هوشیاری و 
استعلام های متعدد واحد گشت انتظامی، 
این خودرو در سیستم سابقه سرقت داشته 
که با هماهنگی های انجام شده با مرکز 
مشیریه  تحویل کلانتری  پیام خودرو 
شد. فرمانده انتظامی یگان امداد پلیس 
که  کرد  توصیه  شهروندان  به  تهران 
برای پیشگیری از سرقت خودرو، آن را 
به دزدگیر، قفل فرمان و پدال، سامانه 
مسیریاب و سایر وسایل بازدارنده مجهز 
کنند و در صورت مواجهه با موارد مشکوک 
یا وقوع هرگونه سرقت، بی درنگ موضوع 
را به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ اطلاع 

دهند.

کشف کالای قاچاق 
فرمانده مرزباني استان کرمانشاه از 
کشف کالای قاچاق به ارزش ۱۰ میلیارد 
ریال در نوارمرزي پاوه خبر داد. سردار 
کیاست سپهری اظهارداشت: مرزبانان 
پاوه  هنگ مرزي  در  فرماندهي  این 
با اشراف و تسلط اطلاعاتي بر مرزهاي 
حوزه استحفاظی، حین کنترل نوارمرز 
به تعدادي قاچاقچي برخورد کردند. وي 
افزود: مرزبانان، قاچاقچیان را که قصد ورود 
غیرقانوني به کشور را داشتند غافلگیر و آنان 
ضمن رهاکردن محموله هاي خود مجبور به 
عقب نشیني و متواری شدن به خاک کشور 
همسایه شدند. فرمانده مرزباني استان 
کرمانشاه تصریح کرد: مرزبانان در پاکسازي 
محل؛ هزار نخ انواع سیگار، 6۸۷ ثوب انواع 
البسه، ۴5۰ بسته توتون، ۱65 عدد لوازم 
یدکي خودرو، ۳ دستگاه تلویزیون، ۱۲۰ 
متر پارچه و ۳ جفت کفش را به ارزش ۱۰ 
میلیارد ریال کشف کردند. سردار سپهري با 
بیان اینکه تلاش مرزبانان براي شناسایي و 
دستگیري متهمان ادامه دارد، اظهارداشت: 
با تلاش و جدیت مرزبانان، تردد قاچاقچیان 
و عابران غیرمجاز مقابله و هرگونه اقدام از 
طرف قانون شکنان، واکنش شدید مرزبانان 

را در پي خواهد داشت. 

غرق شدن یک معلم و 2 دانش آموز 
فرمانده انتظامی شهرستان چابهار از غرق شدن یک معلم 
جوان به همراه ۲ دانش آموز خود، داخل یک گودال ذخیره آب 
خبر داد. سرهنگ ابراهیم کوچک زایی اظهارداشت: در پی اعلام 
یک مورد غرق شدگی در روستای سلوربازار بخش پلان این 
شهرستان، به مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰، بلافاصله ماموران 
انتظامی به همراه نیروهای امدادی در محل حاضر شدند. وی 
افزود: با بررسی صورت گرفته مشخص شد، ۳ دانش آموز دختر 
دبستانی، کنار یک گودال ذخیره آب فصلی )در گویش محلی 
این گودال ها به هوتک معروف هستند( در حال بازی بوده که 
ناگهان به داخل آن افتاده اند. فرمانده انتظامی شهرستان چابهار 
تصریح کرد: خانم معلم فداکار برای نجات آنها خود را داخل آب 
می اندازد و با فداکاری یکی از دانش آموزان را نجات می دهد 
ولی به رغم تلاش خود موفق به نجات جان ۲ دانش آموز دیگر 
نمی شود و به همراه آنها غرق می شود. سرهنگ کوچک زایی 
بیان داشت: با کمک نیروهای امدادی و اهالی روستا جسد 
بی جان این ۲ دانش آموز و معلم فداکار از داخل گودال آب خارج 

و به سردخانه بیمارستان شهرستان منتقل شد. 

کشف ۵۳ کیلو تریاک
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ از کشف 
5۳ کیلو تریاک خبر داد و گفت: در این رابطه ۲ سوداگر 
مرگ دستگیر شدند. عبدالوهاب حسنوند بیان کرد: در 
بررسی های اطلاعاتی مشخص شد راننده یکدستگاه کامیون با 
همکاری همدستش با مراجعه به مرزهای شرقی کشور مقداری 
موادمخدر تهیه و در حال انتقال به شهر تهران هستند که 
نتیجه تحقیقات انجام شده در اختیار مراجع قضائی قرار گرفت 
و دستور دستگیری آنان اخذ شد. وی تصریح کرد: محورهای 
مواصلاتی تحت کنترل درآمد و ماموران موفق شدند کامیون 
متعلق به قاچاقچیان را در محور مواصلاتی به شهر تهران در یک 
عملیات تعقیب و گریز متوقف و راننده و سرنشین آن را دستگیر 
کنند که در بررسی اولیه از قسمت باری خودرو 5۳ کیلو تریاک 
که به صورت حرفه ای جاسازی شده بود، کشف شد. رئیس 
پلیس مبارزه با موادمخدر تهران خاطرنشان کرد: متهمان پس 
از انتقال به مقر پلیس پس از تشکیل پرونده و انجام بازجویی 
برای سیر مراحل قانونی در اختیار مراجع قضائی قرار گرفتند. 

 7۰ کیلو حشیش کشف شد
فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از کشف ۷۰ کیلو حشیش 
از یکدستگاه خودرو پیکان و دستگیری یک متهم در عملیات 
ماموران بخش گلباف خبر داد. سرهنگ مهدی پورامینایی 
گفت: ماموران بخش انتظامی گلباف این فرماندهی حین 
گشتزنی های هدفمند به یکدستگاه خودروی سواری پیکان 
مشکوک و آن را توقیف کردند. وی افزود: ماموران در بازرسی از 
این خودرو ۷۰ کیلو حشیش کشف و ۲ متهم که یکی از آنها زن 
بود را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کرمان بیان 
داشت: متهمان جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی 

معرفی و خودرو آنها نیز به پارکینگ منتقل شد.


